

Årsredovisning

Nordenswan Carlsson AB

559384-1587

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6
- Noter	8
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gilbert Nordenswan
2025-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Den 22 januari 2025

Verksamhetsberättelse år 2024

Nordenswan Carlsson AB bildades under hösten 2022 och vi presenterar härmed vår andra verksamhetsberättelse och årsbokslut för åren 2023/2024. Företagets verksamhet fortsätter att utvecklas mycket snabbt. Kommunernas och va-organisationernas behov av juridisk kompetens i frågor som rör deras verksamhet är stort vilket avspeglas i antalet kunder och uppdrag som vi fått möjligheten att hjälpa till med.

Genomförd verksamhet:

Under verksamhetsåret har vi fortsatt att hålla utbildningar i egen och i andras regi. Det rör sig om utbildningar om vattentjänstlagen, om säkerhetsbedömningar och sekretess, politikerutbildningar, va-ekonomi. Vi har också hållit ett webinarium om PFAS. Flera av dessa utbildningar har anordnats på plats hos kommuner och vi har även hållit utbildningar för Svensk Vatten, Studia och tillsammans med Kommunekonomernas förening. Nyhetsbrev har författats och sänts till prenumeranter och kunder under årets gång. Bolaget har deltagit på flera konferenser och ställt ut monter på Vatten och avloppskonferensen. Bolaget har köpt annonsplats i tidningen Nordisk Infrastruktur och Branschaktuell. Bolaget har med stor framgång agerat ombud i domstol för kommuner och va-organisationer i ett antal fall och skrivit många PM och rättsutredningar samt varit behjälpliga med juridisk vägledning i kommuners kommunikation med fastighetsägare, föreningar, andra motparter och även kommunpolitiker. Bolaget har under året bistått runt 95 kunder, över 100 representerade kommuner, även länsstyrelser och bolag med juridisk rådgivning av olika slag. Bolaget avser huvudsakligen stödja kommuner och va-organisationer.

Arbetsmiljö:

Bolagets verksamhet bedrivs sedan mars 2024 i ett kontor centralt i Stockholm för att möjliggöra anställning av personal. Annika Carlsson arbetar dock vidare hemifrån i Göteborg. Vi planerar även för att ordna ett kontor även i Göteborg. I april anställdes Ludvig Lagerkranz. Ludvig har en gedigen erfarenhet av va-juridik efter att ha arbetat på Statens va-nämnd, som kommunjurist, bolagsjurist och som konsult. Med Ludvig ökar bolaget sin expertis och kapacitet avsevärt. I slutet av augusti 2024 födde Annika Carlsson sitt första barn, vilket naturligtvis påverkar belastningen för övriga anställda. En process för att anställa ytterligare en jurist har påbörjats och över 40 ansökningar har kommit in. Målsättningen är att anställda i bolaget ska ha en bra och stimulerande arbetsmiljö, goda utvecklingsmöjligheter, ha kul på jobbet och kunna ha en bra balans mellan arbete och fritid.

Planer för nästa år

Verksamheten förväntas öka under det kommande året. Dels planeras anställning av minst en jurist, dels förväntas ytterligare uppdrag inkomma och upphandlingar inom va-juridik kunna vinnas.

Bolaget strävar efter att få arbeta med uppdrag som gäller all lagstiftning som kommuner kommer i kontakt med när de skyddar vattnet, söker tillstånd och rättigheter, avtalar, kundkontakter, samverkar och skyddar sin verksamhet.

Troligtvis kommer ett kontor i Göteborg startas upp för att möjliggöra en arbetsplats för Annika Carlsson och eventuellt fler på sikt.

Avslutning

Det andra verksamhetsåret har bolaget fortsatt att utvecklas starkt och etablera sig på marknaden. Vi fortsätter att lära oss och bli bättre. Som ägare av bolaget strävar vi efter att utvecklas och utvärdera bolaget löpande. Det finns mycket kvar att göra och lära.

Vi ser med stor förväntan fram emot ytterligare ett år på Nordenswan Carlsson AB.

Täby som ovan,
Annika Carlsson och Gilbert Nordenswan

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2206-2308
Nettoomsättning	4 973	3 580
Resultat efter finansiella poster	1 217	1 569
Soliditet %	66	58

Bolagets omsättning har ökat med nästan 40 % jämfört med föregående år. Anledningen är att företaget fortfarande är ganska nytt och att vi fortsätter att etablera oss på marknaden och får nya klienter. Utöver detta har vi flyttat in i ett nytt kontor och har genomfört en ny anställning i april 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		928 916
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		928 916	-928 916
- Årets resultat			957 266
- Belopp vid årets utgång	25 000	528 916	957 266

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	528 916
Årets resultat	957 266
<i>Summa</i>	<i>1 486 182</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	686 182
<i>Summa</i>	<i>1 486 182</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-06-08 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 972 898	3 579 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 972 898	3 579 968
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-918 094	-362 931
Personalkostnader	-2 839 544	-1 648 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 611	0
Summa rörelsekostnader	-3 763 249	-2 011 099
Rörelseresultat	1 209 649	1 568 869
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 457	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	-62	-339
Summa finansiella poster	7 395	-285
Resultat efter finansiella poster	1 217 044	1 568 584
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-395 346
Summa bokslutsdispositioner	0	-395 346
Resultat före skatt	1 217 044	1 173 238
Skatter		
Skatt på årets resultat	-259 778	-244 322
Årets resultat	957 266	928 916

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	56 110	0
Inventarier, verktyg och installationer	3 -5 611	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>50 499</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar	50 499	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	997 035	736 066
Övriga fordringar	63 797	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	641 888	5 005
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 702 720</i>	<i>741 071</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 005 595	1 437 838
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 005 595</i>	<i>1 437 838</i>
Summa omsättningstillgångar	2 708 315	2 178 909
SUMMA TILLGÅNGAR	2 758 814	2 178 909

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	528 916	0
Årets resultat	957 266	928 916
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 486 182	928 916
Summa eget kapital	1 511 182	953 916
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	395 346	395 346
Summa obeskattade reserver	395 346	395 346
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	61 445	35 507
Skatteskulder	430 804	193 682
Övriga skulder	360 037	436 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	164 000
Summa kortfristiga skulder	852 286	829 647
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 758 814	2 178 909

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-08-31	2023-08-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			2	2
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
-----	---	---	------------	------------

Inköp			56 110	-
-------	--	--	--------	---

Utgående anskaffningsvärden			56 110	-
-----------------------------	--	--	--------	---

Årets avskrivningar			5 611	-
---------------------	--	--	-------	---

UNDERSKRIFTER

Täby 2025-02-28

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Gilbert Nordenswan

Gilbert Nordenswan

2025-02-28

Annika Carlsson

Annika Carlsson

2025-02-28